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МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

Врз основа на член 249 став (4) од Законот за извршување („Службен  весник  на 
Република Македонија“ бр. 72/16, 142/16 и 233/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 14/20), министерот за правда донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ПРОГРАМАТА И 
НАЧИНОТ НА ОРГАНИЗИРАЊЕТО И ПОЛАГАЊЕТО НА ИСПИТОТ ЗА 

ИЗВРШИТЕЛИ И ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА УВЕРЕНИЕТО ЗА ПОЛОЖЕН 
ИСПИТ ЗА ИЗВРШИТЕЛИ

  
Член 1

Во Правилникот за програмата и начинот на организирањето и полагањето на испитот 
за извршители и формата и содржината на уверението за положен испит за извршители 
(,,Службен весник на Република Македонија“ бр. 33/19  и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 47/19), во членот 7 став (4) се додава  нова реченица која гласи: 

„Претседателот и членовите на комисијата за проверка на знаењето на кандидатите на 
писмениот дел на испитот на извршители можат да го спроведат преку системот за 
далечинско оценување и проверка на знаењето, со примена на средства за електронска 
комуникација кои обезбедуваат двонасочна комуникација при реализација на испитот без 
заедничко физичко присуство на учесниците на активноста, и тоа преку видео-
конференциска платформа.“

  
Член 2

Во членот 8 став  (2) се додава  нова реченица која гласи: 
„Претседателот и членовите на комисијата, проверката на знаењето на кандидатите на 

усмениот дел на испитот на извршители можат да го спроведат преку системот за 
далечинско оценување и проверка на знаењето, со примена на средства за електронска 
комуникација кои обезбедуваат двонасочна комуникација при реализација на испитот без 
заедничко физичко присуство на учесниците на активноста, и тоа преку видео-
конференциска платформа.“ 

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“. 
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